

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 24/01/2024 15:24

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 330537409

COTAÇÃO Nº 54589 - MATERIAIS DE ESCRITORIO E INFORMATICA - HEMU JAN/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563909
Inserção da Cotação:	12/01/2024 12:49:18
Vencimento:	18/01/2024 12:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 150,0000	7 dias após	21/01/2024	30 ddl	CIF	

	CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações		confirmação				
2	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 950,0000	3 dias após confirmação	17/01/2025	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
3	Gsp Gestao De Servicos Ltda CNPJ: 36.889.358/0001-64 SERRA - ES Danilo De Souza Costa (27) 98878-2404 adm.serraprint@gmail.com Mais informações	R\$ 800,0000	7 dias após confirmação	21/01/2024	28 ddl	CIF	
4	L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME CNPJ: 17.771.611/0001-36 SÃO PAULO - SP Brenner Pedraga De Sousa vendas@lbateria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	6 dias após confirmação	21/01/2024	30 ddl	CIF	
5	MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 31.246.364/0001-80 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO MED RIOS MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES (62) 39520970 televendas2@medrios.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/01/2024	28 ddl	CIF	
6	Papelaria Dinamica Ltda CNPJ: 00.063.719/0003-33 GOIÂNIA - GO Adevenir Portes (62) 32269300 gleike@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	21/01/2024	30 ddl	CIF	
7	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me CNPJ: 03.657.827/0001-60 BARRETOS - SP RENATA FAZIO 017 3312 8025 vendas03@rqtecnologia.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	21/01/2024	30 ddl	FOB	faturamento mediante analise de credito, frete a ser calculado.
8	Samanta Canzi Chesini CNPJ: 46.714.669/0001-46 GARIBALDI - RS Samanta Canzi Chesini (47) 99905-0237 vieirarepresentacoesmedicas@gmail.com Mais informações	R\$ 9.090,0000	7 dias após confirmação	21/01/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
9	Suzano Papel E Celulose S.a CNPJ: 16.404.287/0302-24	R\$ 206,0000	3 dias após confirmação	21/01/2024	30 ddl	CIF	

BRASÍLIA - DF
Allan Soares
(11) 973458558
allansoares@suzano.com.br
[Mais informações](#)

Produto	Respostas						
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N 04 - UNIDADE Código: 39811 Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 24/01/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: ALMOFADA DE CARIMBO AZUL No 4 - JAPAN Preço Unitário: 7,9600 Quantidade: 5.0 01/12/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N 04 - - JAPAN Preço Unitário: 5,3900 Quantidade: 8.0 01/11/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N 04 - - JAPAN Preço Unitário: 6,9000 Quantidade: 3.0	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 7,9600	R\$ 39,8000	1	ALMOFADA DE CARIMBO AZUL No 4 - JAPAN	UND	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/01/2024 14:55

Produto	Respostas						
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
BOBINA TERMOSENSIVEL P/ FIBRINTIMER II 57MM X 22M -> DADE 57MM X 22M - UNIDADE Código: 5648 Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 24/01/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: BOBINA TERMICA 57X22 - MAXPRINT Preço Unitário: 2,4400	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,4400	R\$ 122,0000	1	BOBINA TERMICA 57X22 - MAXPRINT	UN	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/01/2024 14:55

Quantidade: 50.0
13/12/2023
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: BOBINA TERMICA 57X22 - MAXPRINT
Preço Unitário: 2,4900
Quantidade: 100.0
28/11/2023
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: BOBINA.TERMICA.57X22.METR.1VIA - MAXPRINT
Preço Unitário: 2,2500
Quantidade: 50.0

CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE Código: 16615
Quantidade: 50 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
24/01/2024
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA
Preço Unitário: 0,5600
Quantidade: 50.0
13/12/2023
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA
Preço Unitário: 0,5600
Quantidade: 100.0
28/11/2023
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - 1 - MASTER
Preço Unitário: 0,5900
Quantidade: 50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,5600	R\$ 28,0000	1	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/01/2024 14:55

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,2900	R\$ 5,8000	1	CAPA PVC PRETO - ACP	UNITARIO		Confirmado Danielly Evelyn

Pereira Da
Cruz
24/01/2024
14:55

Informações de Última Compra	
24/01/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	CAPA PVC PRETO - ACP
Preço Unitário:	0,2900
Quantidade:	20.0

CAPA P/ ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A-4 - TRANSPARENTE LINE P1 Código: 69045		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: -		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 12,0000	1	CAPA PVC CR - ACP	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/01/2024 14:55
Informações de Última Compra 24/01/2024									
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda								
Marca:	CAPA PVC CR - ACP								
Preço Unitário:	0,6000								
Quantidade:	20.0								

CRACHÁ COM PRENDEDOR JACARÉ Código: 42873		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: -		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000	1	CRACHA C/ PRENDEDOR UNITARIO - ACP			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/01/2024 14:55
Informações de Última Compra 24/01/2024									
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda								
Marca:	CRACHA C/ PRENDEDOR - ACP	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 1,5000	R\$ 150,0000	100	Presilha para jacare - Anima Color - Anima Color	pc	-	
Preço Unitário:	1,1000								
Quantidade:	100.0								
13/12/2023									
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda								
Marca:	CRACHA C/ PRENDEDOR - ACP								
Preço Unitário:	0,9400								
Quantidade:	100.0								
20/09/2023									
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli								
Marca:	JACARE PARA CRACHA - ACP								
Preço Unitário:	1,2000								
Quantidade:	100.0								

ESPIRAL 17MM PARA ENCADERNAÇÃO DE 100 FOLHAS Código: 8491		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade		Papelaria	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000	1	ESPIRAL	UND		Confirmado

Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
24/01/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	ESPIRAL 20MM PRETO - LASSANE
Preço Unitário:	35,0000
Quantidade:	10.0

Dinamica Ltda

20MM PRETO - LASSANE

Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
24/01/2024 14:55

ESPIRAL 17MM PARA ENCADERNAÇÃO DE 70 FOLHAS (PLÁSTICO PRETO) Código: 69042	
Quantidade:	10 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
24/01/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	ESPIRAL 20MM PRETO - LASSANE
Preço Unitário:	35,0000
Quantidade:	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000	1	ESPIRAL 20MM PRETO - LASSANE	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/01/2024 14:55

8

ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR 1.5 X 2.5 CM AMARELA - CAIXA Código: 40026	
Quantidade:	10 Caixa
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
24/01/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO
Preço Unitário:	4,1000
Quantidade:	10.0
13/12/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO
Preço Unitário:	3,9000
Quantidade:	10.0
15/07/2022	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	ETIQUETA TP 12 CORES - PIMACO
Preço Unitário:	3,9800

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 4,1000	R\$ 41,0000	1	ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/01/2024 14:55

9

Quantidade: 30.0

FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO Código: 236		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50 Rolo Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 24/01/2024		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 3,5800	R\$ 179,0000	1	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/01/2024 14:55
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: FITA CREPE 19X50 - EUROCEL Preço Unitário: 3,5800 Quantidade: 50.0 13/12/2023		MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 4,3000	R\$ 215,0000	1	FITA CREPE ADESIVA HOSP. 19MMX50M / MASTERFIX	CX	-	
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: FITA CREPE 19X50 - EUROCEL Preço Unitário: 3,5800 Quantidade: 50.0 28/11/2023									
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - EURECEL Preço Unitário: 5,9000 Quantidade: 50.0									

PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA Código: 138		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 300 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Suzano Papel não respondeu email de homologação. Informações de Última Compra 24/01/2024		Suzano Papel E Celulose S.a	R\$ 20,6000	R\$ 6.180,0000	10	Papel Report Premium A4 75gr - Caixa com 10 resmas -	Caixa	-	
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK Preço Unitário: 23,9000 Quantidade: 300.0		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 23,9000	R\$ 7.170,0000	1	PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/01/2024 14:55
		Samanta Canzi Chesini	R\$ 30,3000	R\$ 9.090,0000	1	Folha Sulfito Report Premium A4 210 X 297 75g 500 Folhas - Report - Suzano	Resma	-	

13/12/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK
Preço Unitário:	23,9000
Quantidade:	500.0
28/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	PAPEL A4 EXTRA BRANCO 500 FLS - REPORT
Preço Unitário:	28,9900
Quantidade:	500.0

PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 75G/M2.- > AUTO ADESIVO, PARA REVESTIR SUPERFICIES SECAS EM GERAL, PAPEL E USO EM FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS; MINIMO DE 45CM DE LARGURA; COM ESCALA EM CENTIMETRO E GRAMATURA 75 G/M2 - METROS Código: 231	
Quantidade:	5 Metros
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
24/01/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	PAPEL CONTACT CRISTAL - PLASTICOVER
Preço Unitário:	4,1000
Quantidade:	5.0
28/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	Papel Contact Transparente 25 Metros - PLASTICOVER
Preço Unitário:	3,6000
Quantidade:	25.0
27/03/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PAPEL CONTACT CRISTAL - DAC
Preço Unitário:	2,9000
Quantidade:	25.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 4,1000	R\$ 20,5000	1	PAPEL CONTACT CRISTAL - PLASTICOVER	UNITARIO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/01/2024 14:55

12

PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENÇÕES 230 X 330MM, EM PLASTICO	
---	--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
24/01/2024
14:55

FOSCO - UNIDADE Código: 1962	
Quantidade: 50 Unidade	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	
Informações de Última Compra	
24/01/2024	
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda	
Marca: PASTA EM L CRISTAL - ACP	
Preço Unitário: 0,7800	
Quantidade: 50.0	
13/12/2023	
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda	
Marca: PASTA EM L CRISTAL - ACP	
Preço Unitário: 0,7800	
Quantidade: 100.0	
27/10/2023	
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli	
Marca: PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENCOES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE - ACP	
Preço Unitário: 0,7400	
Quantidade: 50.0	

Papelaria Dinamica Ltda **R\$ 0,7800** **R\$ 39,0000** **1**

PASTA EM L CRISTAL UNITARIO - ACP

14

PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE Código: 582	
Quantidade: 50 Unidade	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	
Informações de Última Compra	
24/01/2024	
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda	
Marca: PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	
Preço Unitário: 2,2000	
Quantidade: 50.0	
13/12/2023	
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda	
Marca: PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	
Preço Unitário: 2,2000	
Quantidade: 50.0	
28/11/2023	
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 110,0000	1		PILHA ALCALINA AA / AAA - UND ELGIN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/01/2024 14:55
L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 3,5000	R\$ 175,0000	10	Pilha - AAA - Philips - Alcalina - Philips	Cartela		-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,2700	R\$ 263,5000	4	PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/04 *M* -- PANASONIC DO BRASIL LTDA.	UN	PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/04 *M*	-

Marca: PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN
Preço Unitário: 1,9900
Quantidade: 50.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
15	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE Código: 2259 Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 24/01/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN Preço Unitário: 2,2000 Quantidade: 50.0 13/12/2023 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN Preço Unitário: 2,2000 Quantidade: 50.0 28/11/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: PILHA PEQUENA ALCALINA AA - elgin Preço Unitário: 1,9900 Quantidade: 50.0							
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 110,0000	1	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/01/2024 14:55
	L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 3,5000	R\$ 175,0000	10	Pilha - AA - Philips - Alcalina - Philips	Cartela		-
	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,2700	R\$ 263,5000	4	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) C/04 *M* -- ELGIN	UN	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) C/04 *M*	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
16	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE Código: 184 Quantidade: 12 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 24/01/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: PINCEL ATOMICO VERMELHO - JAPAN Preço Unitário: 2,2000 Quantidade: 12.0 13/12/2023 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: PINCEL ATOMICO VERMELHO - JAPAN							
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 26,4000	1	PINCEL ATOMICO VERMELHO - JAPAN	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/01/2024 14:55

Preço Unitário:	2,2000
Quantidade:	12.0
28/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE - BRW
Preço Unitário:	1,8500
Quantidade:	12.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
17	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE Código: 33866 Quantidade: 24 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 24/01/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: MARCA TEXTO CORES - BIC Preço Unitário: 1,1500 Quantidade: 24.0 13/12/2023 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: MARCA TEXTO CORES - BIC Preço Unitário: 1,1500 Quantidade: 20.0 28/11/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT Preço Unitário: 1,0900 Quantidade: 12.0							
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,1500	R\$ 27,6000	1	MARCA TEXTO CORES - BIC	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/01/2024 14:55

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
18	RIBBON CERA 110MM X 300M Código: 68682 Quantidade: 12 Rolo Marcas Preferidas: - Justificativa ;Rk Automação frete FOB. Informações de Última Compra 24/01/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda							
	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 28,3300	R\$ 339,9600	12	RIBBON DE CERA 110MMX300M - RQ Tecnologia	CAIXA		-
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 39,0000	R\$ 468,0000	1	RIBBON RESINA 110X74 - SAMSUN	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

24/01/2024
14:55

Marca:	RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN
Preço Unitário:	39,0000
Quantidade:	12.0
13/12/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN
Preço Unitário:	39,0000
Quantidade:	12.0
25/08/2023	
Fornecedor:	Star Distribuidora Ltda
Marca:	RIBBON CERA 110MM X 300M - MASTERCORP - MASTERCORP
Preço Unitário:	28,0000
Quantidade:	12.0

Gsp Gestao De Servicos Ltda

R\$ 39,0000 R\$ 468,0000

12

RIBBON DE CERA 110X300 CAIXA PRETO - MASTERCORP

-

RIBBON DE CERA 65MM X 74M Código: 72873	
Quantidade:	12 Rolo
Marcas Preferidas:	
Informações de Última Compra	
24/01/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN
Preço Unitário:	6,1000
Quantidade:	12.0
13/12/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN
Preço Unitário:	6,1000
Quantidade:	12.0
27/10/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN
Preço Unitário:	6,1000
Quantidade:	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 6,1000	R\$ 73,2000	1	RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/01/2024 14:55

19

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Papelaria Dinamica Ltda	19	R\$ 9.282,3000
Total:	19	R\$ 9.282,3000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 9.282,3000

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 19

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar